РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ                                                         ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кировского сельского поселения от 28.05.2020 № 92 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кировском сельском поселении»

Принято
Собранием депутатов                                                                   00.00.2021  года

	 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 01.04.2019 N 48-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Собрание депутатов Кировского сельского поселения

                                                            РЕШИЛО:
1.Внести в  Положение о муниципальной службе Кировского сельского поселения, принятого решением Собрания депутатов Кировского сельского поселения  от 28.05.2020   № 92 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кировском сельском поселении»  следующие изменения:
1)  подпункт 4 пункта 5 статьи 17 Положения изложить в следующей редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»;
2) подпункт 6 пункта 5 статьи 17 Положения изложить в следующей редакции:
«6) предъявлять документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, на бумажном носителе или в форме электронного документа»;

          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов - глава Кировского сельского поселения
	                             З.И.Великоднева

хутор  Хуторской
00.00.2021 года
 № 00